
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Uchwała nr 68/2/2025 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne  

z dnia 18 lutego 2025 r. 

 

w sprawie upoważnienia przewodniczącego Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne  PW 

do podpisywania uchwał podejmowanych w postępowaniach nostryfikacyjnych prowadzonych 

przez Radę 

 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 735, z późn. zm.) oraz § 49 ust. 3 pkt 2 Statutu PW w związku z art. 328 ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571)  

i rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 

nostryfikacji stopni naukowych i stopni w zakresie sztuki nadanych za granicą (Dz. U. poz. 1877), 

uchwala się, co następuje:: 

 

§ 1 

 

1. Upoważnia się prof. dr. hab. inż. Wojciecha Wróblewskiego tj. przewodniczącego Rady 

Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne PW do podpisywania uchwał podejmowanych  

w postępowaniach nostryfikacyjnych prowadzonych przez Radę, w szczególności uchwał  

w sprawie stwierdzenia braku właściwości do przeprowadzenia postępowania nostryfikacyjnego 

oraz uchwał w sprawie uznania albo odmowy uznania stopnia naukowego nadanego za granicą 

za równoważny z odpowiednim polskim stopniem naukowym. 

2. Upoważnienie obowiązuje od dnia 18.02.2025 r. do dnia 31.12.2028 r.  

3. Upoważnienie nie umożliwia udzielania dalszych upoważnień lub pełnomocnictw. 

 
§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy członków Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne: 

Lp. Tytuł/stopień naukowy, imię i nazwisko podpis pełniona funkcja 

1. Prof. dr hab. inż. Agnieszka Adamczyk-Woźniak   Członek 

2. Dr hab. inż. Włodzimierz Buchowicz, prof. uczelni  Członek 

3. Dr hab. inż. Piotr Bujak, prof. uczelni  Członek 

4. Dr hab. inż. Maciej Dranka, prof. uczelni  
Zastępca 

Przewodniczącego 

5. Dr hab. inż. Krzysztof Durka, prof. uczelni  Członek 

6. Prof. dr hab. inż. Artur Dybko  Członek 

7. Dr hab. inż. Łukasz Górski, prof. uczelni  Członek 

8. Prof. dr hab. inż. Krzysztof Jankowski  Członek 



9. Prof. dr hab. inż. Dominik Jańczewski  Członek 

10. Dr hab. inż. Tomasz Kliś, prof. uczelni  Członek 

11. Dr hab. inż. Hanna Krawczyk, prof. uczelni  Członek 

12. Dr hab. inż. Marta Królikowska, prof. uczelni  Sekretarz 

13. Dr hab. inż. Marek Królikowski, prof. uczelni  Członek 

14. Dr hab. inż. Anna Krztoń-Maziopa, prof. uczelni  Członek 

15. Prof. dr hab. inż. Janusz Lewiński  Członek 

16. Prof. dr hab. inż. Izabela Madura  Członek 

17. Prof. dr hab. inż. Marek Marcinek  Członek 

18. Dr hab. inż. Magdalena Matczuk, prof. uczelni  Członek 

19. Dr hab. inż. Leszek Niedzicki, prof. uczelni  Członek 

20. Dr hab. inż. Kamil Paduszyński, prof. uczelni  Członek 

21. Dr hab. inż. Aneta Pobudkowska-Mirecka, prof. uczelni  Członek 

22. Dr hab. inż. Lena Ruzik, prof. uczelni  Członek 

23. Prof. dr hab. inż. Halina Szatyłowicz  Członek 

24. Prof. dr hab. inż. Władysław Wieczorek  Członek 

25. Prof. dr hab. inż. Kamil Wojciechowski  Członek 

26. Prof. dr hab. inż. Wojciech Wróblewski  Przewodniczący 

27. Dr hab. inż. Aldona Zalewska, prof. uczelni  Członek 

28. Dr inż. Paweł Borowiecki  Członek 

29. Mgr inż. Julia Kuczak  Członek 

 

 


